
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 

Nazwa projektu:  „Budowa ścieżki edukacji ekologicznej promującej bioróżnorodność zabytkowego parku w Krzecku” 

Nazwa Beneficjenta:  Powiat Świdwiński 

Numer umowy:         UDA-RPZP.04.05.01-32-017/11-00 

 
 

Strona 1 z 3 
 
 

ZP.271.25.2014.BG                                                                              Świdwin, dnia 15 maja 2014 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

1. Zamawiający 

Powiat Świdwiński 

Adres: 

ul. Mieszka I 16, 78-300 Świdwin 

 

REGON: 330920788                     NIP:    672-17-22-985         

Telefon  094 36 50 301                 faks.  094 36 50 300 

e-mail:    starostwo@powiatswidwinski.pl 

 

Jednostka prowadząca postępowanie: 

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

ul. Mieszka I 16,  

78-300 Świdwin 

 

2. Czy ogłoszenie było przedmiotem ogłoszenia w BZP  

Nie 

3. Rodzaj zamówienia 

Usługa 

4. Tryb udzielonego zamówieni 

Postępowanie przeprowadzone w trybie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z 

późn.zm. ) oraz  na podstawie § 7 Regulaminu zamówień publicznych, który stanowi 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 99/217/13 Zarządu Powiatu w Świdwinie z dnia 29  

października 2013 r. 

 

5. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Przeprowadzenie animacji dla dzieci i młodzieży podczas imprezy plenerowej – 

„Uroczyste otwarcie ścieżki promującej bioróżnorodność zabytkowego parku w 

Krzecku”. 

 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 

Nazwa projektu:  „Budowa ścieżki edukacji ekologicznej promującej bioróżnorodność zabytkowego parku w Krzecku” 

Nazwa Beneficjenta:  Powiat Świdwiński 

Numer umowy:         UDA-RPZP.04.05.01-32-017/11-00 

 
 

Strona 2 z 3 
 
 

6. Złożono 6 ofert w ustalonym w zapytaniu terminie 

7. Zestawienie złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

1 

ArtEventy  

– Kompleksowa Organizacja Imprez  

biuro@arteventy.pl 

 

Nie spełnia wymogów formalnych. 

 

2 

Dach-Complex i usługi artystyczne Michał Bartosiak 

ul. Bierzewicka 49 

09-500 Gostynin 

info@teczowo.eu 

 

6.150,00 zł 

 

3 

Event Creators Emil Machnio 

Ślepowron 163 

26-625 Wolanów 

event@eventcreators.com.pl 

 

7.750,00 zł 

 

4 

 

MFG Sp.z o.o. 

  ul. Bulgi 2/3  

43-600 Jaworzno 

maxfun@maxfun.com.pl 

 

4.674,00 zł 

 

5 

Fundacja wspierania kultury i sztuki „Teatr Narwal” 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 14a lok. 117 

15-097 Białystok 

teatr@teatrnarwal.pl 

 

8.806,80 zł 

 

6 

Usługi rehabilitacyjne mgr Małgorzata Miękczyńska 

ul. Brawo 9 

78-300 Świdwin 

 

1.700,00 zł 

 

 

mailto:biuro@arteventy.pl
mailto:info@teczowo.eu
mailto:maxfun@maxfun.com.pl
mailto:teatr@teatrnarwal.pl


 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 

Nazwa projektu:  „Budowa ścieżki edukacji ekologicznej promującej bioróżnorodność zabytkowego parku w Krzecku” 

Nazwa Beneficjenta:  Powiat Świdwiński 

Numer umowy:         UDA-RPZP.04.05.01-32-017/11-00 

 
 

Strona 3 z 3 
 
 

 

8. Wybór oferty nr 6 

Zamówienia udziela się  wykonawcy: 

 

Usługi rehabilitacyjne 

mgr Małgorzata Miękczyńska 

ul. Brawo 9 

78-300 Świdwin 

Kwota brutto: 1.700,00 zł (jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) 

 

9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty       

O wyborze oferty zadecydowała najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 
 

Wicestarosta Świdwiński Starosta Świdwiński 

Roman Kozubek Mirosław Majka 

 

 

 


